



Himmet kestiler



ABONE OL

Google News



Gülen'in talimatıyla her Ramazan'da iş adamlarından toplanan yüklü himmet paralarında bu yıl fiyasko yaşandı. 17-25 Aralık'tan sonra iş dünyası yardımdan vazgeçti. Geçen yıl 400 kişinin katıldığı toplantı bu yıl 30 kişiyle yapılıyor.

FETÖ Lideri Fethullah Gülen'in talimatıyla Ramazan ayının son haftası yapılması planlanan büyük himmet toplantılarına işadamlarından büyük darbe geldi. Ankara'da 17-25 Aralık'tan önce himmet toplantılarına katılan 400 işadamından bu yıl sadece 30 kişinin katılacağı tespit edildi. Darbe teşebbüsünün ardından yardımlarını kesen iş dünyası, himmet toplantılarının daha önce yapıldığı 81 ildeki Ticaret Odalarını da Paralel Devlet Yapılanması'na (PDY) kapattı.

Mali kaynakları kuruyor

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı merkezli yürütülen Paralel Devlet Yapılanması soruşturması devam ediyor. Pensilvanya'da yaşayan Fethullah Gülen liderliğindeki yapının mali kaynaklarına yönelik soruşturmada önemli bulgulara ulaşıldı. Yapının mali krizin eşiğine yaklaştığı ve en önemli kaynaklarını bir bir kaybettiği ifade edildi.

Maske düşünce işler değişti

Uzun yıllardır çeşitli yöntemlerle yüklü miktarlarda himmet toplayan Paralel Devlet Yapılanması'nın, son iki yılda büyük maddi kayıplar yaşadığı görülüyor. 17-25 Aralık Yargı Darbesi teşebbüsünün ardından deşifre olan ve maskesi düşen yapının uzun yıllardır büyük paralar topladığı iş dünyasından da ağır bir darbe yediği ortaya çıktı. Örgüt lideri Fetullah Gülen'in talimatıyla her yıl düzenli olarak Ramazan ayının son haftası çeşitli dernekler adı altında "İftarımız var" denilerek yapılan büyük himmet toplantılarına katılımın ciddi oranda düştü. Ankara'da 17-25 Aralık'tan önce himmet toplantılarına katılan 400 işadamından bu yıl 30 kişinin katılacağı tespit edildi.

Ticaret odaları yasaklandı

2013 yılında sadece Ankara'da 400 kişinin katıldığı himmet toplama iftarına, 17-25 Aralık yargı darbesi teşebbüsünün ardından 2014 yılında 60 kişinin katıldığı tespit edildi. Bu yıl ise Ankara'da yapılacak himmet iftarına sadece 30 işadamının katılacağı belirtildi. Paralel Yapı'nın söz konusu himmet toplantılarını daha önce kendilerini kamufle etmek amacıyla ticaret odalarında yaptığı kaydedildi. Ancak, 17-25 Aralık'tan sonra yardımlarını kesen iş dünyasının yeni bir karar alarak 81 ildeki Ticaret Odalarını da PDY'ye kapattığı belirtildi. Yapının himmet toplantılarını yapmak için farklı kamu kurumları arayışına girdiği kaydedildi.

TANSİYON ALETİNİ HAZIRLAYIN

Yüzlerce iş adamı, himmeti kesince Amerika'daki FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in tansiyonu yükseldi. Her yıl Ramazan'da yüklü miktarda himmet parası toplayan Örgüt, bu yıl deyim yerindeyse avucunu yaladı.



Helin Şahin / Star.com.tr

